平成 15年 11月 12日              共済組合公報                      (第 354号)

                                                     長野市大字中御所字岡田３０番地２０

 共  済  組  合  公  報          第３５４号   長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                                                      電 話 0 2 6 ( 2 2 8 ) 5 6 0 0

目         次

 〇組合役員の就職について   ……………………………………………………… １
 〇理事長職務代理者の指定について ……………………………………………… １

公告第２８号

組合役員の就職について
 地方公務員等共済組合法第１３条第６項の規定及び長野県市町村職員共済組合定款

第２８条第２項の規定によりて、平成１５年１１月１０日理事の選挙を行った結果、

次の者が当選したので公告する。

  平成１５年１１月１２日
                           長野県市町村職員共済組合
                            理事長 矢 崎 和 広

役  職  名 氏   名       所 属 所 職 名

理       事 矢 田 義 太 郎        宮 田 村 長

公告第２９号

理事長職務代理者の指定について
 地方公務員等共済組合法第１２条第１項の規定により、平成１５年１１月１０日次

の者が理事長職務代理者に指定されたので公告する。

   平成１５年１１月１２日
                                    長野県市町村職員共済組合
                            理事長 矢 崎 和 広

役  職  名 氏   名       所 属 所 職 名

理       事 藤 原 忠 彦       川 上 村 長

  1